Gabinete do(a) Vereador(a) Roninho Passos

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: REQUER REPARO NA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA AVENIDA
ARAUCÁRIA, BAIRRO MOVELAR.

Linhares, 20 de fevereiro de 2024.

Venho por meio deste, solicitar ao Excelentíssimo Presidente desta Casa de Leis, que
encaminhe o presente a Secretaria de Obras e Serviços Urbanos REQUERENDO
URGÊNCIA no reparo da pavimentação asfáltica da Avenida Araucária, n°1269, bairro
Movelar.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o presente requerimento, no qual solicita-se urgência no reparo da
pavimentação asfáltica supracitada, tendo em vista se tratar de uma residência que o
munícipe está impossibilitado de se deslocar com o seu veículo.

Assim, visando proteger a integridade física do cidadão que ali transita, bem como zelar
pelos bens materiais, reitero o pedido de URGÊNCIA feito no início desta solicitação.

Atenciosamente,

Em tempo, requeiro que o pedido seja atendido dentro das possibilidades, com a maior
brevidade possível.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380032003900390039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

VEREADOR(A) Roninho Passos-DC

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380032003900390039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380032003900390039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380032003900390039003A005000

Assinado eletronicamente por Roninho Passos em 22/02/2024 08:47

Checksum: 3F4AFEB4F96209CDB8C5C0195B191E2799107947B8CF061B330985A22ABBD520